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Fone: (32) 3212 6860 FAX: (32) 3212 6860

N. do Documento Fiscal: 000000
Vendedor: SUPERVISOR
Validade: 09/04/2021

DAV:

Data: 10/03/2021

0000000523

Hora: 14:31:26

Identificagcdo do Solicitante

Nome: COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA
Fantasia:

Solicitante:

Endereco: Avenida BARAO DO RIO BRANCO,1843

CEP: 36013-020

Comercial: 32 3239 1228 Fax:

Residencial: 32 3239 1228 E-mail: nfe@cesama.com.br

CPF/CNPJ: 21.572.243/0001-74
RG/IE: 367.6987760099

IM:

Bairro: CENTRO

Cidade/UF: Juiz de Fora/ MG
Celular/0800:

Relacéo de Produtos/Servicos
Cédigo Cod.Barras Descricao

001 372 7898505140238 COPO PLAST DESC 200ML C/100 TOTALPLAST
002 1466 7898936754028 GRAMPO 26/6 GALV C/1000 LEOELEO

003 104 104 BORRACHA ONDA 40
004 2009 7503002941461 GRAMPEADOR 11,5cm LEOELEO
005 573 573 FITA CREPE 18X50 FLAX

006 138 7896326908921 GRAFITE 05MM C/12 MINAS

Transportadora:

Pagamento: A vista

Observacoes:
PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO

FRETE CIF
COND PAGAMENTO: 30DIAS

Qtd Med Unitario Desconto
4.200,00 PCT 2,50 0,00
100,00 UN 1,50 0,00
50,00 UN 0,25 0,00
15,00 un 11,50 0,00
70,00 UN 4,50 0,00
70,00 UN 1,00 0,00
SubTotal:
Desconto:
Frete:
Total:

Total

10.500,00
150,00
12,50
172,50
315,00
70,00

11.220,00
0,00
0,00
11.220,00

Data

Assinatura do Solicitante
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